Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 20,000. Warunki do licytacji przejrzeć można w każdym czasie, wyjąwszy dni Świąteczne, w Kancelarii podpisanego Rejenta, a z bliższemi szczegółami u Piotra Kobylańskiego Mecenasa, w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nr 1777 zamieszkałego. — Warszawa dnia 27 Września (9 Października) 1862 r. — **Franciszek Masłowski.**

JABŁKA TYROLSKIE

otrzymał Handel Win i Korzeni

Franciszka Rozmanith,

przy ulicy Długiej, w Hotelu Polskim.

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania **Ogier** siwy Arabski, kompletnie ujeżdżony pod wierzch i bardzo spokojny; 2) **Wałach** Czerkleski gniady, zwyczajnie ujeżdżony pod wierzch.

Gawerner de francuzkiego, nieznający jak ten język i polski, żąda miejsca w Stolicy lub na prowincji; zgłosić się w Hotelu Dziekanka przeciwko Poczty, u P. Czerkasńskiego.

Zawiadamia się strony interessowane, iż wskutek żądania Sukcesorów i upoważnienia JW. Rady Stana Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, z d. 25 Września (7 Października) 1862 r. ad Nr 8,613 wydanego, sprzedana zostanie pozostałość po niegdy Antoninie z Pawłowskich Fischer, składająca się z Garderoby, Bielizny i t. p. przedmiotów i kosztowności, a to w dniu 1 (13) Października 1862 r. począwszy od godziny 10 z rana, w domu pod Nr 391 w Warszawie. — Rejent Kancelarii Okręgu i Miasta Warszawy, **Antoni Lipiński.**

przy ulicy Nowy Świat w domu pod Nr 1263, w dawnym **Baboli** od d. 11 b. m. otwarty został nowy **Zakład Piwa Bawarskiego** na kufle, i innych napoi, pod nazwą: **OGRÓD POLSKO-LIIEWSKI**.

— W temże samem miejscu pozwłąść można wiadomość o sprzedaży **Wolancika** elegancko zabudowany, z koniem i zaprzęgiem.

Nieruchomość w Warszawie pod Nr 2162 położona, należąca do Konstantego Mioduszeuwskiego, sprzedana będzie przez publiczną licytację w drodze substatacji, w dniu 1 (13) Października 1862 r. o godzinie 10tej rano, jako terminie ostatcznego przysądzenia, w Wydziale Iszym Trybunału Cywilnego w Warszawie. Vadjum rs. 3,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 29,428 kop: 46⁶/₁₀₀ jako 2/3 taxy biegłych, substatacją popiera Karol Thieme, Obrócnca przy Senacie w Warszawie pod Nr 471b zamieszkały, u którego warunki licytacyjne i szczególowe opisać przejrzeć można.